
Suomen Valkoinenpaimenkoira – Finlands Vit Herdehund ry.
Hallituksen kokous

Aika: 13.5.2008

Paikka: Messenger

Läsnä: Kai Harju (pj.), Pia Jalomeri (siht.), Elina Noppari, Sari Pasanen, Maarit Alanen, Birgit
Laine, Tarja Karvonen, Marjo Kunnari, Maarit Salla.  Jalomeri ja Salla liittyivät kokoukseen
myöhemmin.

1.  Kokouksen avaus
Yhdistyksen puheenjohtaja Kai Harju avasi kokouksen kello 20.30.

2.  Kokouksen sihteerin valinta
Valittiin kokouksen sihteeriksi Elina Noppari.

3.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4.  Kokouksen työjärjestys
Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys kokouskutsussa esitetyn kaltaisena.

5.  Pöytäkirjan tarkastus
Hallituksen edellisen kokouksen pöytäkirja päätettiin tarkastaa seuraavassa kokouksessa.

6.  Jäsenasiat
Myönnettiin ero yhdelle jäsenelle, hyväksyttiin kasvattaja Anna Heinosen liittämät viisi
jäsentä ja kuusi muuta uutta jäsentä yhdistykseen.

Päätettiin, että jäsenmaksujen karhulaskut lähetetään jäsenille toukokuun lopulla.

7.  Kevätkokouksen sitoumuskasvattaja­asian yhteydessä esitetyt muutokset koskien
pentuvälitystä ja jalostusneuvontaa.

Hallitus keskusteli siitä millä tavoilla pentuvälitys ja jalostusneuvonta tulisi jatkossa järjestää
niin, että yhdistyksen jäsenten tasavertaisuus tulisi turvatuksi.

Pentuvälityksen ja pentulistan uudistukset:

Hallitus päätti muuttaa yhdistyksen sivuilla olevan pentulistan maksuttomaksi.

Hallitus äänesti siitä toteutetaanko pentulista yksi­ vai kaksiosaisena. Kaksiosaisessa
listassa pentueet olisi eroteltu sen mukaan täyttävätkö ne yhdistyksen jalostussuosituksen.
Yksiosaisessa listassa jokaisen pentueen kohdalle tulisi merkintä jalostussuosituksen
täyttymisestä. Yksiosaista listaa kannattivat Maarit Alanen, Maarit Salla, Birgit Laine, Marjo
Kunnari ja Tarja Karvonen. Kaksiosaista listaa Pia Jalomeri, Sari Pasanen ja Elina Noppari.
Puheenjohtaja äänesti tyhjää.



Päätettiin, että nykyisten maksettujen pentueilmoitusten erääntyessä 9.6., pentulista
uudistetaan yksiosaiseksi. Ilmoitukset julkaistaan aikajärjestyksessä, ja jokaisen pentueen
kohdalle merkitään täyttääkö se yhdistyksen jalostussuosituksen ja/ tai kerrotaan
sanallisesti miltä osin yhdistyksen jalostussuositus jää täyttymättä. Ilmoitukset ovat listalla
kaksi kuukautta, jonka jälkeen ne voidaan siirtää sivuille arkistoitaviksi.

Pentulista on avoin kaikille kasvattajalistalle hyväksytyille kasvattajille.

Hallitus keskusteli pentuvälityksen käytännöistä. Tähän mennessä pentuvälittäjän
välitettäväksi on voitu jättää vain sitoumuskasvattajien tai jalostussuosituksen täyttäviä
pentueita.

Päätettiin, että pentuvälityksen ja pentulistan käytäntöjen olisi hyvä olla yhdenmukaisia, ja
pentuvälityksen avointa myös muille kasvattajille. Tarja Karvonen vastusti ei­
jalostussuosituksen täyttävien pentueiden hyväksymistä välitykseen, ja päätti erota
pentuvälittäjän tehtävästä. Hallitus valitsi Pia Jalomeren hoitamaan pentuvälittäjän tointa
toistaiseksi.

Samalla hallitus päätti kumota aikaisemman päätöksen siitä, ettei ei­sitoumuskasvattaja
voisi toimia pentuvälittäjänä. Jatkossa pentuvälittäjä voi olla kuka tahansa yhdistyksen
jäsen jos hänellä on riittävä asiantuntemus, ja hän nauttii hallituksen luottamusta.

Kasvattajalistan uudistukset

Hallitus päätti, että kasvattajalista säilytetään kaksiosaisena: yhdistyksen
jalostussuosituksen allekirjoittaneet kasvattajat ja muut kasvattajat.

Jatkossa kaikkien kasvattajalistan kasvattajien kuitenkin edellytetään ilmoittavan kaikki
syntyneet pentueensa yhdistyksen pentulistalle. Jos kasvattaja jättää pentueitaan
ilmoittamatta tai ilmoittaa niitä puutteellisin tiedoin, hänen yhteystietonsa voidaan poistaa
kasvattajalistalta kahdeksi vuodeksi.

Sitoumuskasvattajien tulee noudattaa sitoumuskasvatussopimusta. Muut kasvattajalistan
kriteerit pidettiin ennallaan.

Hallitus päätti suositella, että kasvattajalistalaiset liittäisivät pennunostajansa yhdistyksen
jäseniksi alennetulla kasvattajahinnalla 15 €/ jäsen.

Jalostusneuvonnan uudistukset

Hallitus keskusteli jalostusneuvonnan uudistamisesta. Jalostustoimikunnan puheenjohtaja
Aino Kinnunen välitti sähköpostitse kantanaan, ettei jalostusneuvontaa tulisi avata muille
kuin sitoumuskasvattajille. Hallitus kuitenkin totesi, että muiden yhdistysten jäsenten
sulkeminen jalostusneuvonnan ulkopuolelle olisi yhdenvertaisuusperiaatteen kannalta
ongelmallista. Hallitus päätti, että jatkossa jalostusneuvontaa annetaan kaikille yhdistyksen
jäsenille.



Jalostustoimikunnan tehtäviä ja toimenkuvia päätettiin pohtia edelleen yhteistyössä
jalostustoimikunnan kanssa.

Päätettiin, että uudistuksista informoidaan yhdistyksen jäseniä mahdollisimman pian
nettisivuilla ja ValkkariViestissä. Pentulistojen uudistus jätettiin nettipäivittäjien tehtäväksi.
Muutokset tulevat voimaan 9.6.2008.

8.  Rotua harrastavan yhdistyksen aseman hakeminen

Hallitus päätti, että Kai Harju, Elina Noppari ja Pia Jalomeri valmistelevat Suomen
Seurakoirayhdistykselle ja Suomen Kennelliitolle anomuksen rotua harrastavan yhdistyksen
asemasta. Anomus pyritään lähettämään SSKY:lle mahdollisimman pian.

9.  Myyntituotteet

Hallitus käsitteli Sari Pasasen, Pia Jalomeren ja Elina Noppari n ehdotuksen yhdistyksen
uusista myyntituotteista, ja tarkasteli samalla muita yhdistyksen saamia tarjouksia.
Myyntituotteisiin päätettiin palata seuraavassa kokouksessa.

10. Vuosikirja 2007
Marjo Kunnari kertoi hallitukselle, että vuosikirja 2007 on sukutauluja ja kuvia vaille valmis.
Päätettiin julkaista netissä ja ValkkariViestissä ilmoitus, jossa pyydetään koirien omistajia
lähettämään koiriensa kuvat ja sukutaulujen täydennykset heinäkuun loppuun mennessä.

11. Valkkariviesti 2 /2008
Kai Harju kertoi lehden aineistotilanteesta. Päätettiin, että lehdessä julkaistaan juttu sekä
vuosikokouksesta että pentuvälityksen ja jalostusneuvonnan uudistuksista.

12. Muut asiat
Aluetoimintavastaava Maarit Alanen kertoi, että Mari Tonteri olisi halukas Satakunnan
alueen yhteyshenkilöksi Niina Anttilan pariksi. Hyväksyttiin Tonteri alueelliseksi
yhteyshenkilöksi.

Maarit Salla ilmoitti olevansa halukas aloittamaan uudelleen Pohjois­Suomen/ Rovaniemen
seudun alueellisena yhteyshenkilönä. Hallitus hyväksyi Sallan alueen yhteyshenkilöksi.

13. Kokouksen päättäminen
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.05

___________________________               ______________________________

Kai Harju, puheenjohtaja Elina Noppari, sihteeri


